

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Tribun Jogja Hari: Selasa Tanggal: 13 Desember 2022 Halaman: 5

Jogja Bypass

Baznas Kota Salurkan Bantuan Lewat Gudeg Jogja

YOGYA - Sedikitnya 60 paket berisi bahan makanan dan uang tunai didistribusikan Badan Badan Amil Zakat Nasional (Baznas) Kota Yogyakarta kepada penduduk miskin setiap bulannya. Bantuan itu, didistribusikan melalui program Gudeg Jogja (Gerakan Sedekah Jogja).

Ketua Baznas Kota Yogyakarta, Syamsul Azhari menjelaskan, program Gudeg Jogja digulirkan dengan menggandeng Pemkot dan Polresta. "Kerjasama sudah dimulai sejak 2020 lalu. Alhamdulillah, sampai sekarang program ini masih bisa terus berjalan dan memberikan manfaat," ujarnya, Senin (12/12).

Adapun bantuan yang digelontorkan Bas-

nas kepada 60 keluarga penerima manfaat setiap bulannya, adalah uang tunai Rp100 ribu dan bahan permakanan senilai Rp150 ribu. "Jadi, program Gudeg Jogja ini secara rutin diadakan setiap bulan melalui Polresta dan kemudian disalurkan ke Polsek-polsek se-Kota Yogyakarta," terangnya.

Program tersebut, lanjutnya, digelar untuk membantu Pemkot Yogyakarta dalam upaya pengentasan kemiskinan penduduk di wilayah. "Semoga dapat memberikan manfaat bagi penerima. Apalagi, program ini juga bentuk dukungan kami dalam penanganan stunting, agar balita-balita di Kota Yogya terpenuhi kebutuhan gizinya," sambungnya. (aka)

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
1. Baznas	Positif	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 04 Oktober 2024 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005